
ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Саратовот 20 апреля 2020 года № 297-П 

Опубликовано на сайте сетевого издания «Новости Саратовской губернии»
www.g-64.ru

20 апреля 2020 года

О внесении изменения в постановление
Правительства Саратовской области
от 26 марта 2020 года № 208-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 26 марта 2020 года № 208-П «О введении ограничи-

тельных мероприятий в связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)» следующее изменение:
дополнить пунктом 1.10.4 следующего содержания:
«1.10.4. Установить, что отрывные талоны единого социального проездного билета, не использованные в течение кален-

дарного месяца, указанного на едином социальном проездном билете, в период с марта 2020 года по сентябрь 2020 года, 
могут быть использованы в течение всего периода ограничительных мероприятий, но не позднее 31 октября 2020 года.

Обязать учреждения социальной поддержки населения принимать указанные талоны от перевозчиков и осуществлять их 
обработку.».

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор Саратовской области –
Председатель Правительства Саратовской области  А. М. Стрелюхин


